

OK.271.8.2018

Goszczanów, 27 czerwiec 2018 r.

Dotyczy: wyjaśnień do SIWZ w sprawie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Waliszewice”

Pytanie nr 1. Zgodnie z zapisami § 9 ust 6 projektu umowy Zamawiający wymaga, aby wraz z pismem zgłaszającym zakończenie budowy na w/w zadaniu Wykonawca dostarczył m.in. „...geodezyjną inwentaryzację powykonawczą wraz z dokumentem potwierdzającym, że została złożona w PODGIK w Sieradzu...”

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści, aby wraz z pismem zgłaszającym zakończenie budowy na w/w zadaniu Wykonawca dostarczył oświadczenie geodety o złożeniu w odpowiednim ośrodku geodezyjno-kartograficznym inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej celem zatwierdzenia, natomiast zatwierdzoną inwentaryzacją geodezyjną powykonawczą Wykonawca przedłoży niezwłocznie po jej zatwierdzeniu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w § 9 ust 6 projektu umowy. Nie dopuszcza się złożenia przy zgłoszeniu o zakończeniu budowy samego oświadczenia geodety o złożeniu w PODGIK inwentaryzacji powykonawczej.

Pytanie nr 2. Zamawiający w dokumentacji projektowej oraz przedmiarze robót na w/w zadanie przewidział ruch dla kategorii ruchu KR1. Po przeprowadzonej wizji lokalnej w terenie stwierdzono, że przy przedmiotowej drodze znajdują się duże gospodarstwa rolne, gdzie obciążenie na oś pojazdu mogą być znaczne. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zwiększenie kategorii ruchu z KR1 Na KR2.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zamiany kategorii ruchu z KR1 na KR2. Zadanie należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową zamówienia.

Z up. WÓJTA
mgr Józef Baranowski
Sekretarz Gminy